



Consultlocus A/S

Svanemøllevej 65
2900 Hellerup
CVR-nr. 29195684

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.07.2021

Erlend Shango Gran
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Consultlocus A/S
Svanemøllevej 65
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29195684
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Charlotte Cordua Gran, formand
Erlend Shango Gran
Maj Irene Gran

Direktion

Erlend Shango Gran

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentvirksomhed, applikationsudvikling og hermed associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 256 t.kr. mod sidste års overskud på 32 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.892.436	6.293.800
Personaleomkostninger	1	(2.561.678)	(6.176.442)
Af- og nedskrivninger		0	(72.280)
Driftsresultat		330.758	45.078
Andre finansielle omkostninger		(1.067)	(2.887)
Resultat før skat		329.691	42.191
Skat af årets resultat	2	(73.717)	(10.473)
Årets resultat		255.974	31.718
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		255.974	31.718
Resultatdisponering		255.974	31.718

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Deposita		53.130	53.130
Andre tilgodehavender		10.242	0
Finansielle aktiver		63.372	53.130
Anlægsaktiver		63.372	53.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.399.577	946.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		395.281	912.415
Udskudt skat		14.000	19.107
Periodeafgrænsningsposter		31.337	46.428
Tilgodehavender		1.840.195	1.924.209
Likvide beholdninger		139.279	0
Omsætningsaktiver		1.979.474	1.924.209
Aktiver		2.042.846	1.977.339

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		635.639	379.665
Egenkapital		1.135.639	879.665
Bankgæld		0	61.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.536	466.388
Skyldig skat		68.610	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	20.065
Anden gæld		608.061	550.054
Kortfristede gældsforpligtelser		907.207	1.097.674
Gældsforpligtelser		907.207	1.097.674
Passiver		2.042.846	1.977.339

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4
---	---

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	379.665	879.665
Årets resultat	0	255.974	255.974
Egenkapital ultimo	500.000	635.639	1.135.639

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.368.245	5.831.857
Pensioner	12.600	50.506
Andre omkostninger til social sikring	36.680	149.816
Andre personaleomkostninger	144.153	144.263
	2.561.678	6.176.442
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	15

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	68.610	20.065
Ændring af udskudt skat	5.107	(9.592)
	73.717	10.473

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	500.996
Kostpris ultimo	500.996
Af- og nedskrivninger primo	(500.996)
Af- og nedskrivninger ultimo	(500.996)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	77.000	77.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Censeo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
